Муниципальное  общеобразовательное учреждение
«Краснолипковская средняя школа»
[bookmark: _GoBack]Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ
31.05.2024 года                                                                                                   №109
«Об открытии школьного музейного
уголка и назначении ответственного сотрудника»

В целях содействия патриотическому, гражданскому и общекультурному воспитанию обучающихся, реализации интегрирующей цели формирования личности гражданина России в процессе учебной и внеурочной деятельности MOУ «Краснолипковская средняя школа»филиал «Верхнелиповская основная школа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Открыть в MОУ «Краснолипковская средняя школа»филиал «Верхнелиповская основная школа»музейный уголок.
2. Утвердить Положение о музейном уголке MOУ «Краснолипковская средняя школа»филиал «Верхнелиповская основная школа»  (приложение 1).
3. Назначить руководителем музейного уголка учителя истории и обществознания Кочетова В.В.
[image: C:\Users\1\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\печать для pdf.jpg]4 Вьделить для размещения музейного уголка место в кабинете истории (отв. руководитель Кочетов В.В.)
5 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:_____________/М.С.Самарин/

image1.jpeg